
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome Pontuação

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

Pista 1 Pista 2 Pista 3 Pista 4 Pista 5

ERIBERTO ABILIO DE ALMEIDA JR. 76,411 19,75 13,34 23,29 20,03 0,00
JONEY AZEVEDO DA SILVA 92,622 21,10 17,77 35,74 18,01 0,00
JOSE FRANCISCO ALMEIDA PALOMANES 96,783 26,33 18,30 25,79 26,36 0,00
MATHEUS MOREIRA DA SILVA 102,584 24,03 21,94 34,86 21,75 0,00
LUIS GUSTAVO TROTTA 103,625 18,21 15,54 34,22 35,65 0,00
MARCELO SÁ DUARTE 111,856 24,07 18,51 43,79 25,48 0,00
LEONARDO LOPES BASTOS 113,027 28,19 25,77 29,09 29,97 0,00
JOSE EMMANUEL NIEMEYER 115,958 25,39 21,10 45,30 24,16 0,00
WALLACE DE OLIVEIRA DURAND 127,519 23,21 33,79 42,60 27,91 0,00
ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO 131,6010 48,41 22,15 37,35 23,69 0,00
ANTONIO CARLOS AZEVEDO 132,5311 33,83 30,67 40,48 27,55 0,00
MARCELO DA SILVA BISTRATTINI 143,8112 59,67 26,24 30,80 27,10 0,00
LEONAM CARNEIRO LEÃO 145,4713 39,71 24,15 49,36 32,25 0,00
CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA 155,4814 33,79 32,93 39,72 49,04 0,00
CARLOS A. P. GONÇALVES 158,9015 58,89 23,21 43,23 33,57 0,00
ALEXANDRE MELLO GOMES DA SILVA 169,8116 42,94 36,20 56,91 33,76 0,00
HELIO FOSSATI 180,3017 66,42 37,08 39,08 37,72 0,00
MARCELO SILVA DOS SANTOS ANDRADE 180,5418 57,20 29,38 61,69 32,27 0,00
FABRICIO GUERINI QUEIROZ 181,5419 38,84 19,67 89,92 33,11 0,00
LUCIANO ROBERTO DE DEUS DA SILVA 182,5220 52,58 28,77 53,04 48,13 0,00
VICTOR ALVIM SERENO 189,1621 48,83 70,96 39,91 29,46 0,00
MATHEUS MOREIRA 198,7822 46,96 42,36 81,68 27,78 0,00
BRUNO DE FREITAS CASTRO MENDES 201,5223 58,98 42,59 68,13 31,82 0,00
LEANDRO COSTA DE MOURA 209,4624 73,13 34,08 65,64 36,61 0,00
MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA 233,4625 46,45 52,16 84,61 50,24 0,00
LEANDRO COSTA MOURA 255,6126 49,26 102,66 59,56 44,13 0,00
LUAN DUARTE CORREA XAVIER 266,3027 49,96 50,04 85,53 80,77 0,00
CARLOS GONÇALVES 279,1428 61,06 46,99 117,28 53,81 0,00
CIRA MADALENA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 298,1129 68,99 86,52 91,32 51,28 0,00
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA 357,0830 117,88 100,22 100,66 38,32 0,00

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

HARD PISTOL

JONEY AZEVEDO DA SILVA 92,62ATVM - VILA MILITAR1 SENIOR54.233
LUIS GUSTAVO TROTTA 103,62COLT 452 OVERAL467.642
LEONARDO LOPES BASTOS 113,02COLT 453 OVERAL474.068
JOSE EMMANUEL NIEMEYER 115,95COLT 454 SENIOR214.582
WALLACE DE OLIVEIRA DURAND 127,51ACTM - MACABU5 OVERAL111.132
ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO 131,60ACTM - MACABU6 OVERAL639.298-99
LEONAM CARNEIRO LEÃO 145,47ATVM - VILA MILITAR7 SUPER SENIOR21.536
CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA 155,48ATVM - VILA MILITAR8 LAW23.790
CARLOS A. P. GONÇALVES 158,90BUNKER9 SENIOR518.564-50
ALEXANDRE MELLO GOMES DA SILVA 169,81DEFENDER10 OVERAL419.876-08
MARCELO SILVA DOS SANTOS ANDRADE 180,54DUQUE ARMAS11 LAW250.774-31
LUCIANO ROBERTO DE DEUS DA SILVA 182,52DUQUE ARMAS12 OVERAL956.336-93
VICTOR ALVIM SERENO 189,16DUQUE ARMAS13 OVERAL54274109
BRUNO DE FREITAS CASTRO MENDES 201,52COLT 4514 OVERAL543.472-62
MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA 233,46COLT 4515 DAMAS64308219
LUAN DUARTE CORREA XAVIER 266,30ACTM - MACABU16 OVERAL717.487-09
CIRA MADALENA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 298,11ATVM - VILA MILITAR17 DAMAS250.955
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA 357,08DUQUE ARMAS18 DAMAS953.725-20

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

HARD REVOLVER

ANTONIO CARLOS AZEVEDO 132,53ACTM - MACABU1 OVERAL639.298-99
MATHEUS MOREIRA 198,78DUQUE ARMAS2 OVERAL187017-36
CARLOS GONÇALVES 279,14BUNKER3 SENIOR518.564-50

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

OPTICAL PISTOL

ERIBERTO ABILIO DE ALMEIDA JR. 76,41BUNKER1 OVERAL348.808
MATHEUS MOREIRA DA SILVA 102,58DUQUE ARMAS2 OVERAL187017-36
LEANDRO COSTA MOURA 255,61OUTRO3 OVERAL692.920-60

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Categoria

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

SOFT PISTOL

JOSE FRANCISCO ALMEIDA PALOMANES 96,78ATVM - VILA MILITAR1 SENIOR22.450
MARCELO SÁ DUARTE 111,85COLT 452 OVERAL314.568
MARCELO DA SILVA BISTRATTINI 143,81COLT 453 OVERAL153.691
HELIO FOSSATI 180,30DUQUE ARMAS4 OVERAL889.368-30
FABRICIO GUERINI QUEIROZ 181,54SÃO FIDELIS5 OVERAL499.844-89
LEANDRO COSTA DE MOURA 209,46OUTRO6 OVERAL692.920-60

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

DAMAS

MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA 233,46COLT 451 HARD PISTOL64308219
CIRA MADALENA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 298,11ATVM - VILA MILITAR2 HARD PISTOL250.955
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA 357,08DUQUE ARMAS3 HARD PISTOL953.725-20

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

LAW

CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA 155,48ATVM - VILA MILITAR1 HARD PISTOL23.790
MARCELO SILVA DOS SANTOS ANDRADE 180,54DUQUE ARMAS2 HARD PISTOL250.774-31

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

OVERAL

ERIBERTO ABILIO DE ALMEIDA JR. 76,41BUNKER1 OPTICAL PISTOL348.808
MATHEUS MOREIRA DA SILVA 102,58DUQUE ARMAS2 OPTICAL PISTOL187017-36
LUIS GUSTAVO TROTTA 103,62COLT 453 HARD PISTOL467.642
MARCELO SÁ DUARTE 111,85COLT 454 SOFT PISTOL314.568
LEONARDO LOPES BASTOS 113,02COLT 455 HARD PISTOL474.068
WALLACE DE OLIVEIRA DURAND 127,51ACTM - MACABU6 HARD PISTOL111.132
ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO 131,60ACTM - MACABU7 HARD PISTOL639.298-99
ANTONIO CARLOS AZEVEDO 132,53ACTM - MACABU8 HARD REVOLVER639.298-99
MARCELO DA SILVA BISTRATTINI 143,81COLT 459 SOFT PISTOL153.691
ALEXANDRE MELLO GOMES DA SILVA 169,81DEFENDER10 HARD PISTOL419.876-08
HELIO FOSSATI 180,30DUQUE ARMAS11 SOFT PISTOL889.368-30
FABRICIO GUERINI QUEIROZ 181,54SÃO FIDELIS12 SOFT PISTOL499.844-89
LUCIANO ROBERTO DE DEUS DA SILVA 182,52DUQUE ARMAS13 HARD PISTOL956.336-93
VICTOR ALVIM SERENO 189,16DUQUE ARMAS14 HARD PISTOL54274109
MATHEUS MOREIRA 198,78DUQUE ARMAS15 HARD REVOLVER187017-36
BRUNO DE FREITAS CASTRO MENDES 201,52COLT 4516 HARD PISTOL543.472-62
LEANDRO COSTA DE MOURA 209,46OUTRO17 SOFT PISTOL692.920-60
LEANDRO COSTA MOURA 255,61OUTRO18 OPTICAL PISTOL692.920-60
LUAN DUARTE CORREA XAVIER 266,30ACTM - MACABU19 HARD PISTOL717.487-09

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

SENIOR

JONEY AZEVEDO DA SILVA 92,62ATVM - VILA MILITAR1 HARD PISTOL54.233
JOSE FRANCISCO ALMEIDA PALOMANES 96,78ATVM - VILA MILITAR2 SOFT PISTOL22.450
JOSE EMMANUEL NIEMEYER 115,95COLT 453 HARD PISTOL214.582
CARLOS A. P. GONÇALVES 158,90BUNKER4 HARD PISTOL518.564-50
CARLOS GONÇALVES 279,14BUNKER5 HARD REVOLVER518.564-50

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

SUPER SENIOR

LEONAM CARNEIRO LEÃO 145,47ATVM - VILA MILITAR1 HARD PISTOL21.536

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR
LEONARDO L. BASTOS 17,82COLT 451 CARBINE CTT474.068
JONEY AZEVEDO 18,91ATVM - VILA MILITAR2 CARBINE CTT54.233
LUCIANO ROBERTO 26,96DUQUE ARMAS3 CARBINE CTT956.336-93
ANTONIO C. AZEVEDO 34,24ACTM - MACABU4 CARBINE RIFLE639.298-99
JOSE EMMANUEL L. R. DE NIEMEYER 39,44COLT 455 CARBINE CTT214.582
VICTOR A. SERENO 49,07DUQUE ARMAS6 CARBINE CTT54274109
BRUNO DE FREITAS C. MENDES 55,76COLT 457 CARBINE RIFLE543.472-62
WALLACE DURAND 63,68ACTM - MACABU8 CARBINE RIFLE111.132
VICTOR ALVIM 64,53DUQUE ARMAS9 CARBINE RIFLE54274109
LEANDRO C. MOURA 65,00OUTRO10 RIMFIRE CARBINE692.920-60
LUCIANO R. DE DEUS 77,38DUQUE ARMAS11 CARBINE RIFLE956.336-93
LUCIANA P. DE DEUS DA SILVA 98,72DUQUE ARMAS12 CARBINE CTT953.725-20
HARTEMIAN LAROCCA GODOY 138,50COLT 4513 RIMFIRE CARBINE85519367

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSCCarlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

CARBINE CTT

LEONARDO L. BASTOS 17,82COLT 451 ARMA LONGA474.068
JONEY AZEVEDO 18,91ATVM - VILA MILITAR2 ARMA LONGA54.233
LUCIANO ROBERTO 26,96DUQUE ARMAS3 ARMA LONGA956.336-93
JOSE EMMANUEL L. R. DE NIEMEYER 39,44COLT 454 ARMA LONGA214.582
VICTOR A. SERENO 49,07DUQUE ARMAS5 ARMA LONGA54274109
LUCIANA P. DE DEUS DA SILVA 98,72DUQUE ARMAS6 ARMA LONGA953.725-20

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

CARBINE RIFLE

ANTONIO C. AZEVEDO 34,24ACTM - MACABU1 ARMA LONGA639.298-99
BRUNO DE FREITAS C. MENDES 55,76COLT 452 ARMA LONGA543.472-62
WALLACE DURAND 63,68ACTM - MACABU3 ARMA LONGA111.132
VICTOR ALVIM 64,53DUQUE ARMAS4 ARMA LONGA54274109
LUCIANO R. DE DEUS 77,38DUQUE ARMAS5 ARMA LONGA956.336-93

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Ord Nome PontuaçãoClube

Data: 23/06/2024

Etapa: 3 ETAPA DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC

Local: OODALOOP MDO:

CMDO:

   Este documento segue as determinações da PORTARIA No. 166 - COLOG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. Os atletas 
abaixo relacionados participaram da prova e ranquearam conforme especificado abaixo:

Divisão

Carlos Magno Pereira da Silva

Jose Francisco de A. Palomanes

CR

RIMFIRE CARBINE

LEANDRO C. MOURA 65,00OUTRO1 ARMA LONGA692.920-60
HARTEMIAN LAROCCA GODOY 138,50COLT 452 ARMA LONGA85519367

   Declaro que as informações prestadas acima são completas e corretas.

segunda-feira, 24 de junho de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETIÇÃO DE IDSC

Estrada de Gericinó, n° 195; Vila Militar, Rio de Janeiro, RJ. CEP 21615-440
Telefones: 21 99806-1194 - www.atvm.com.br - administrativo@atvm.com.br - CNPJ: 47.694.549/0001-97


